
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  121/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Kołobrzeg

Na podstawie art. 182 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025 r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-lO  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Kołobrzeg.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

/

S

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

wz. Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

in  M



Załączniki  do postanowienia  m

121/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025 r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  l, Świetlica  Wiejska  w Budzistowie,  Budzistowo  ul. Kołobrzeska

l,  78-100  Kołobrzeg:

1.  Agnieszka  Gremplewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Budzistowo

2. Ewa  Kropkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam. Budzistowo

3. Zdzisław  Krzysztofik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAI,A  BRAUNA,  zam.  Kołobrzeg

4. Antoni  Piotr  Maksymowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA-PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Budzistowo

5. Małgorzata  Rzepka-Klincewicz,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kołobrzeg

6. Wojciech  Sawka,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Budzistowo

7. Robert  Bogumił  Skrzypiec,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Budzistowo



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Świetlica  Wiejska  w Obrotach,  Obroty  19,  78-100  Kołobrzeg:

1.  Joanna  Janus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zieleniewo

2.  Sylwia  Beata  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Niekanin

3. Małgorzata  Ewa  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wrzosowo

4.  Agnieszka  Maria  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Obroty

5. Małgorzata  Mazur,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zieleniewo

6. Patrycja  Wanowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Stramnica

7. Janusz  Wilczyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Centrum  Sportowo  - Rekreacyjne,  Zieleniewo  ul. Jabłoniowa

1, 78-100  Kołobrzeg:

l.  Anna  Maria  Bi7nkiewicz,  uzupełnienie składu (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Zieleniewo

2.  Agata  Bogumiła  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zieleniewo

3. Alicja  Irena  Brzozowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kołobrzeg

4.  Patrycja  Czarniecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

5. Anna  Elżbieta  Goluch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

6. Anna  Janina  Kalińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Siemyśl

7. Zbigniew  Tadeusz  Kosut,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zieleniewo

8. Irena  Maria  Lewicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zieleniewo

9. Justyna  Pietrzak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zieleniewo

lO.  Marta  Monika  Politowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zieleniewo

l1.  Marta  Sylwia  Roguska-Bartnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Swietlica  Wiejska  w  Korzystnie,  Korzystno  ul.  Szeroka  43, 78-

132  Grzybowo:

1.  Patrycja  Bartosiak-Sobiesierska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Korzystno

2.  Katarzyna  Paulina  Kotwicka,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Korzystno

3. Aleksandra  Paula  Krycińska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Korzystno

4.  Kinga  Płócienniczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Bogucino

5. Joanna  Ewa  Potylicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Korzystno

6. Emilia  Sygnarowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zieleniewo

7. Roman  Czesław  Wojtasik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Stary  Borek



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  5, Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II,  ul.  Sportowa  27, 78-131

Dźwirzyno:

1.  Krystyna  Ciołek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Dźwirzyno

2.  Justyna  Florys,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

3. Jakub  Brajan  Gąsiewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dźwirzyno

4. Ewa  Joanna  Kabłas7-Maciążek,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Niekanin

5. Angelika  Magdalena  Karapetyan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kołobrzeg

6 , Gayane  Karapetyan,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

7 . Agata  Wioleta  Lewandowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

8. Anastazja  Lewandowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

9. Kornelia  Filipina  Marszałek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dźwirzyno

lO.  Marta  Szymkowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dźwirzyno

11.  Marianna  Żurawicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Budzistowo



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Świetlica  Wiejska  w Drzonowie,  Drzonowo  60, 78-133

Drzonowo:

1.  Marek  Krzysztof  Dołęgowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sarbia

2.  Dorota  Aleksandra  Ki1ińsk.a  Dassoiv,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dygowo

3. Hanna  Pałaszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Zieleniewo

4.  Marcin  Daniel  Popielarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sarbia

5. Jagoda  Patrycja  Pupka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drzonowo

6. Anna  Krystyna  Sobczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drzonowo

7. Beata  Zadka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drzonowo



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Budynek  zaplecza  socjalnego  boiska  piłkarskiego  w Karcinie,

Karcino  43B,  78-133  Drzonowo:

l.  Paulina  Angelika  Grząkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Głowaczewo

2. Monika  Kocur,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sarbia

3, Aleksandra  Korżel-Gerke,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Dźwirzyno

4 . Bogusława  Grażyna  Ochnio,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Karcino

5. Małgorzata  Strzechmińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bogusławiec

6. Anna  Wójcik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

7, Kamil  Dawid  Zawadzki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Karcino



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Świetlica  Wiejska  w Grzybowie,  ul. Szkolna  1, 78-132

Grzybowo:

1.  Małgorzata  Antolak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

2.  Agnieszka  Bejnarowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Grzybowo

3. Wioletta  Boczek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Grzybowo

4.  Alicja  Halina  Brączyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kołobrzeg

5. Jolanta  Grajper,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

6. Marta  Sylwia  Kawałek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Grzybowo

7. Magdalena  Kozyra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zieleniewo

8, Adam  Stanisław  Malek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Grzybowo

9, Marek  Niemierzycki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAI,A  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

lO,  KarolinaBarbaraRdzanek-Gębala,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Grzybowo

11.  Alicja  Katarzyna  Świercz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Budzistowo



Załącznik  nr 9

ObwodowaKomisja  WyborczaNr  9, Świetlica  Wiejskaw  Błotnicy,  Błotnica  3A,  78-102  Kołobrzeg:

1.  Dariusz  Dembski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zieleniewo

2.  Joanna  Dziemitko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Zieleniewo

3. Mirosława  Folta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zieleniewo

4.  Mieczysława  Ławnik-Żurawiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Budzistowo

5. Danuta  Franciszka  Piskunowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Przećmino

6. Aleksandra  Sadowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Błotnica

7. Lena  Dominika  Trandziuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wrzosowo



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Świetlica  Wiejska  w Stramnicy,  Stramnica  22, 78-100

Kołobrzeg:

1.  Agnieszka  Bieńkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kądzielno

2.  Violetta  Katarzyna  Dubińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Stramnica

3. Małgorzata  Iwanowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ustronie-Morskie

4.  Urszula  Janik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Stramnica

5. Anna  Lidia  Niemierzycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dygowo

6. Małgorzata  Prytyskacz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stramnica

7. Urszula  Wilczyńska,

zam.  Kołobrzeg

uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),


